（別紙）

ご記入の上、省エネ照明シンポジウム広報事務局まで、開催日の 3 日前までに FAX でご返信いただけますよう

お願い申し上げます。

  返

「省エネ照明シンポジウム ～あかりから始める地球温暖化対策～」

※ご希望の会場を○で囲んでください

2009 年  ①1/27（火） 東京   ②1/29（木） 名古屋

③2/2（月） 福岡    ④2/12（木） 仙台    ⑤2/23（月） 大阪

□御媒体名

□御社名

□御部署名

□御取材代表者名

  ■ご出席いただける総人数をお知らせください        名様

  ■カメラの有無               □ 有（スチール/ENG）     □ 無

□御電話番号（できれば、当日連絡が可能な携帯番号）

＊本返信用紙で頂く個人情報は本イベントのためにのみ使用し、それ以外の目的で利用いたしません。ご協力ありがとうございました。

〔 本件に関するお問合せ先 〕

省エネシンポジウム 広報事務局 （担当：吉
よ し

戸
ど

・庄司・本田）

TEL: 03-3545-0834  FAX: 03-3547-2927

返信用紙 FAX 03－3547－2927

省エネ照明シンポジウム 広報事務局 行